
 
 

 
 

 
 

 



  

   
  

   
   

A Pomóżmy 
Drodzy Druhowie! 

Wiele się os 

skiej! Braliśmy udział 14 lut 

drze westminsterskiej,a miesią 

ściele. 
A Ę 

ma się jednak zamknąć nasz udział w "Roku 

!Musimy zaakcentować nasz udział jako harce- 

tatnio mówiło ne temat "Roku Młodzieży Pol- 

ego w uroczystym nabożeństwie w kate 

c potem w nabożeństwie w naszym ko- 

Czy na tym 
Młodzieży"?Chyba nie 
rze. 

> E 

zeszłą niedzielę ,26 kwietnia, 

spotkanie z nami na wycieczce 

robimy wystawę harcerską w 

W tym celu zaprosiliśmy w 

wszystkich rodziców i przyjaciół na 

"sw Jerzego; zaś w niedzielę 3 maja 

Ośrodku katolickim na Balham. ż ; I 

Pozostaje jeszcze jeden dział naszej służby - służba 

bliźniemu. Ponieważ tak się składa,że rok obecny,poświęcony jest 

na całym świecie człowiekowi utomnemu; więc sądzę że najlepszą 

formą naszej służby będzie przyjście z pomocą tym ludziom,którzy 

maja od nas mniej sił i zdrowia. ś ś 3 A 7 

Każda drużyna,każdy zastęp i każdy z nas indywidualnie, 

niech pomoże bliźniemu by jego życie stało się lżejsze i pogod- 

niejsze. E dh, Stefan. 

"Opłatek - 
Pierwszy niedźwiedź /Andrzej Kępa/ był straszny na opła- 

tku w naszym Ośrodku,ale ponieważ kolędnicy trzymali go n Łańcu- 

chu,więc nawet małe dzieci go lubiły. 

Drugi nedźwiedź /Piotr Dąbrowski/ ubawił cały Hufiec na 

opłatku w POSK?u i ma zapewnione miejsce w ogrodzie zoologicznym. 

Po niedźwiedziu,w Ośrodku,przyszedł Mikołaj....i nawet 

całkiem miły,może dlatego że gdzieś,ktoś ten głos rozpoznał wśród 

trzeciego pokolenia odbiorców upominków,/Krzyś Lis,Stefan i Romek 

Bryl,Adaś Mossakowski ,Dominik i Adela Kaczmarek,Michał Darowski, 

Michaś Przednowek,Ania Szkutnicka,Beatka Segat ,Anenka Giejgo,Ania 

i Stefan Nowak,Halinka Bogdanowicz,Wiktoria Parish,Michał,Jan i 

tefan Tarłowscy /. 
Jasełek nie było,PFantominy nie było,więc co się w tym 

roku na opłatku działo, 
"Ładnie was zobaczyć ,zobaczyć was ładnie" krzyknął Edzio, 

i tak rozpoczęła się "Gra pokoleń: Cztery pary wzięły udział,Były 

gry bardzo głupie,głupsze i najgłupsze.Oblewali się pianą „wodą ,od- 

powiadali na głupie pytania.Wreszcie w finale zostały dwie pary: 

które,to nie pamiętam.Trudno się mówi.Finałowe "przedstawienie 

pokazowe" się zaczyna.Andrzej,Wojtek,Jaś i Renia wydurniaja się 

jak mogą,a publiczność wogóle się nie śmieje.W przyszłym roku bę- 

dzie odczyt na temat "Partia SDP a Sprawa Polska"albo "Mickiewicz 

jako taki a jeżeli nie taki to jaki i dlaczego." 

Kolejka na nesze pary.Merek rozbija siebie i scenę,Pan 

Porenkiewicz czyta nie te części co trzeba a Pani Kościńska nic 

i iygrywa Pani Kościńska i siedzi przed ruchomym basem z 

nagrodami. '-IMa. Pani 45 sekund wymienić c Pani widziała" 

— "_8BBR....stonia i Andrzeja.Jedno i to samo!!-" 

CHA CHA CHA.s.s..+0 

     

      

a raczej garść wspomnień 
o niedźwiedziu, pokoleniach i slóni 

  
  

    
   

  

   

       

    

  

    
    

  

             

  

  

     

       

   

  

wojtek Bogdanowicz 

Ź0 
WIRZISOD NUWSMNROŚ2 

                

Wyruszyliśmy około 10.30 .Doj iś ; h oł . „Dojechaliśmy a 
eo ECA piechotką, Potem Kuwapiia PowEGŃ. e se M aż rusza,gdy Marek stwierdził że brakuje mu Ja- =. weż RARE więc za autobusem,dogonił go w bie- OE REA nie wiedział czy przypadkiem za dużo 

Gdy dotarliśmy do "Fr: A G ylands Wood! i 
a. aiżć z przeszkodami-maraton. Po ink ot ię . wibaie je cy © rozpalić ognisko ,aby pieabllić ołoum 3 amżaiczj y przepalanie sznura było związane z obiad- 

Po obiedzie była ws i : „wspaniała gra, Bomb, i AE zkć Tomek przyniósł ich ła dalo ayojiaa oaz iZ A biozośnici a bramie napadł na Szczepowego SĘ, Szaro z Eni ia REA Knopp,mimo rozbitej ręki wielagdaż OstEĆ A gz ę z mąki i celując w Janusza,trafił w par czekaj. Taga 
przystanku autobusowym. Pk PAZ 

Po wycieczce ,miałe on 0-L a i i 
ziCbeyni D PORA ” szansę przeprowadzić wywiad z 

   

  

   

  

Piotr Dąbrowski 

Rep: Jako przyboc ió i ż Ę wee gbowia gie? zny Siódemki,co uważasz za 

-D. Uczyć małych harcerzyków ar! 
. 

5 E Rep: Co przez to TOżiniS 2? ALORA CENASĄ EN
NA
 

No,....er...uczyć ich śpi ar ki = Aus. 2 > - piosenki ,mówić po polski robić apatia” 3     
      

  

SE: R tylko znasz ratowniczy! 
.D. nie wiesz co można zrobić z rat i Rep: Ja wiem, ale rodzice przestali by swóiónia, 3 

synków posyłać na zbiórki i y yła Ć gdybym napisał! iał- 
oai 5 E szczęścia rasy eten a i > Ę > „ok. u płci pięknej.Dziękuję za po- 

»D. 0....er...nie ma za co.Tak.....nte ma za co. 

Janusz Choroszewski ZĘ O DZOBZEWSZI 
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Rep: Jaka je ini j SadośTeć jest twoja opinia o Wojtka grze — ma- 

Jan: Była za długa! 
Ran: Nie lubisz biegać? 
an: Biegać lubię,ale nie dwadieścia sześć i 

pół mili, 
Rep: Podobno coś ciekawego stało się na autobu- 

I
   Jan: Owszem. Za i iąś | s „Zapomniałem wysiąść na 

bo siedziałem na górze z MIE A c z 
przerwy dużo mówił.Drużynowy,Marek musiał za na- 

    
mi biec i wyciągać nas. 

Rep: Dziękuję za te informacj ; k za acje. Ą AB 
Jan: Przyjemność po mojej stronie, o. » 
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Tomek Marszewski 
  

Reporter: Co myślałeś o wycieczce?   ano Ę: o bardzo dobra. 
pe o ci się najbardziej spodob ? 

Tom: Bitwa z bombami z m. ki.Wzął SĘ B ę b ąki,Wziąłem ich 
= „trzydzieści osiem ale KTOŚ ożPna: mi dziesigć? 
a p: Czemu tak się na mnie patrzysz? >, 
"* e sy mi je odebrałeś, 

e zy twoja strona w; » 
Tom: Naturalnie! AA 
Rep: Dziękuję.
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Ewa K. i Lolo kupili zieleń i kwiatki.Dh.Szczepowy 
jedwabne wstążki,Lech kupił gumki - więc wszystko zaczęło 

się po harcersku tzn. z imponującą sprawnością. 
41.30 sobota 11.4.81.Robimy palemki!Niestety Dh. 

Drużynowy zawiadomić o tym swoich chłopców....nic t0...do 
roboty!Dhna. Drużynowa zdecydowała że trzy harcerki to aż 

nadto na taką pracę....nic to!..Do roboty!Nagle zjawia się 

Żeby Ania w siatkówkę nie grała, . 
To by paluszka nie złamała, 
Ale żeby nie grała, ńL eve 
To by smutne życie miała. 

Redakcja Zawiszy życzy Ani szybkiego zrastania się pal- 
ca uszkodzonego na meczu siatkówki.Palce innych członków klubu 
siatkówki "Białe Orłyy Jasia 0. i Krzysia G. już się zrosły! 
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zjedzona/a potem mamusie nie mogły się domyśleć czemu ich pociechy 

nie chca jeść smacznego obiadku/. 

Dh.Janek specjalnie chciałby podziękować tym zuchom któ- 

re przyszły pełnić wartę przy grobie Jezusa w Wielka Sobotę,Darko- 

wi,Józefowi i Andrzejowi. 
Sprawność lotnika otrzymali Adaś i Romek Knopp,Darek S0- 

kołowski,Józef Linkiewicz i Andrzej Leszczyński. 

archiwum Dh. Janek 
harcerskie.pl 

»    

      

  

Jacek K. - z jedzenia marchewek. 
Paweł 8. - z noszenia dwuch noży 

/mosi tylko jeden!/. 
Marek B. — z noszenia galowego munduru na 

zbiórki drużyny. 

Szczepowy - z robienia palemek. 

c. re dą kłor I 
pu, <A mądros* 

Dh.Szczepowy i zaczyna organizować pracę ze swoim wielolet- 

nim doświadczeniem.Na szczęście odjechał w pół godziny i mo- z j 

śna było zcząć robote: może naprawdę szkoda ... 
Po trzech godzinach ostatnia palemka była skończo- N-3.5 Akademia 3 maja ł 

na,a my wszyscy byliśmy zmartwieni,bo tak nam się ta praca Wystawa harcerska 1h luty 1981. To znana data : rocznica bitwy gangsterexiej w Chicago 

podobała! 
i i St.Valentine'day. W tym roku jednak coś się dla nas ważniejszego 

Czuj! Lech N-10.5 Swięto hufca stało. Odprawiona była Msza święta z okazji rozroczęcia Roku Młodzie- 

harcerek ży Polskiej w Westminster Cathedral. 

1 . S8-16.5 "Bal kolorowy" Członkowie różnych organizacji młodzieżowych, ale głównie Harcerstwo, 

WO oC 8 ÓW | Or0 KPH Szkoły sobotnie i KSMP zebrali się przy Horse Guards Parade, Przemarsz = 

0. l do Katedry, ludzkim wężem chyba kilometr długim. Dużo nas było,chyba 

że 422. N-17.5 Wystawa znaczków dwa tysiece. Ale Katedra też duża bo chociaż zapełniona po brzegi, 

_ Pewnej Niedzieli /15.3.81/ banda harcerzy zdecy- 23-2 Biwak wiosenn: lecz Śpiew się nie udał/ktoś tam na przodzie zaczął śpiewać modlitwę 

dowała się pójść na pływalnię,więc po mszy mili tatusiowie 320 A Z harcerską stanowczo za nisko/. Ale to nie ważne 

Roz - + a Ę j + A 22 z e 

zawieźli nas do "Tooting Broadway Swimming Pool: C-18.6 Procesja Bożego Dla starszych uroczystość ta,to moment do przemyślenia swego sto- = 

Ć j Następujące rzeczy zauważył bystrooki Dh. opie- ciała sunku do pracy młodzieżowej. Dla młodych, to może pierwszy raz, że z 

kujący się PE H N-21.6 Festyn szkolny widzieli tyle polskiej młodzieży razem i napewno mogli się chwalić,żej p 

— Janusz C. bez okularów wygląda jak Rock Hudson. R, byli na defiladzie w centrum Londynu. 

- Jecek K. pożycza kąpielówki od mamy, N-28.6 Wyścigi rowerowe 
” 

- Zuch Andrzej L. pływa łepiej od całej drużyny N-12.7 Marsz harcerski Po Mszy podeszła do mnie Babcia, Angielka i z zachwytem opowiadała, jakj = 

harcerzy. Grise) » M KK z) patrzyła na vrzemarsz tyh eleganckich skautów polskich,z proporcami, 

> - Edzio K.i Robert 5. są zainteresowani małymi N-25.7 Wyjazd na obóz w szortach i rogatywkach. Spiewających polskie pieśni, "Widzisz- > 

dziewczynkami w różowych "bikini zorg, S8-8.8 Wyjazd na kolonie mówiła, sądząc, że moja grupa to skauci angielscy - jaka dobra jest ta | » 

- Piotruś N. ma włochatą pierś. J s polska młodzież,porządni ludzie,dobrzy katolicy,nie biją się, nie 

—- Marek L. i Andrzej ©. powinni nosić latarnie N-20.9 Pielgrzymka przeklinają". "Szoda - dodała - że Wy nie jesteście tacy ! " Gl 

na nosach. BZ OAZA mA k S-26.9 "Obozowe Tango" SRS 3: a że my też jesteśmy polacy,polscy skauci. 

= . . ają ciekawy S nurkowa= > Ł ie uwierzyła ! 

nie. ne Bzziciii i do cz N-4.10 Siatkówka 8 

3 harcerek I może naprawdę szkoda, że nie mówimy w naszej Drużynie więcej po 2 

Lech ! Czuj. N-11.10 Siatkówka polsku, że nie prezentujemy się lepiej ? : $ 

0 Ki t h . © . « hercerzy Maciek Ciuksza. 

rakietach i jajecznicy ... > r 
, 

*eTuesTu op Eufzsey | 

Na ostatniej zbiórce zuchów w cyklu "Lotnika; byli obe- 
/i oqsuegeTe ouqopod 04/ eruzodi kuefnsTdpo e = 

ceni Dh.Szczepowy i Dh. Andrzej Osiecki,były drużynowy zuchów, 
ei1o14epeH sTueu3zeq Bu BYxNU 340014 OĘBĄSOZ 

Zbiórka rozpoczęła się robieniem samolotów z papieru.Potem,były d sz*'Tfzeyo z odTm Kueąskzicy *„£ZSTMEZ, O £ 

wyścigi tych samolotów.Wreszcie by uświetnić tą wzniosłą okazję, Ś 3 TqueTuzm KugTTzeTeuz „AIĄSTu STUSTĆ YSI M > 

wypuszczono fajerwerki.Zenek wnet rakietą trafił w dom obok! Nada- A KB = ui 28T 049, eETuezokz nzsneTTqnP 4 

nie nagród było bardzo podniosłe „zuchy składały przysięgę na pra- PWC , NS qol Tfzeyo z Kusfnzeqszad oTToqo T KeTĄADOIg 

wdziwym śmigle,które kręcił Robert Szaguń. 2 so Ź <Ę EG uzI0qTTo7, KzdeoieĄ TModezozg NusTuąezg = 

przez dwa tygodnie nie było zbiórek,bo Dh.Drużynowy się 5 R 2 2% >> 
z 

harcersko doskonalił na kussach.Przed świętami,za to było robienie da mi SOJA: : A H 

pisanek wydmuchanych.Adaś K. tek się przejał wydmuchiwaniem pisa- Ggż SA wWsyJĘ Kto z czego na Wielki Post zrezygnował: e 

nki,że jajko "rozpuknęło się w kawały" i była jajecznica na podło- 2% zę Só manty w KNSSLE SCE a z. A potowcci Tygrysy w Dżungli Ol 

e i misece,jak przewidziano. Ta w misce została usmażona i >> =. udo WAN Wz SEBA. Ę * 

EE 2. 3 aa DK Redaktor Zawiszy — z ostrzenia języka. 

> 
a 

Q<] 

a



- 4 kim za pomoc 8 ż 
ko ore zorganizował „Również chcielibyśmy podziękowa ze- 

W tegorocznym "Callenge Hike' brało udział 25 drużyn,w tym społowi "Pilicy" który dodał nam tyle otuchy padnccż: 
(j trzy polskie - 20 DH,6 DH /Pilica/ i 7 DH.Gdy się zjawiliśmy,to wsz- No i do zaobaczenia w następnym roku! „gą 
dystkie inne drużyny chciały od razu wracać do domu, Z z Piotr Wielki 

Podchodzi do nas jeden facet i mówi: PB eT 
-0h,its fou lot again,the Skis- WĘ SIO SLD ró 
Powiedział nam że wychodzimy 16ci bo - you normally go ro- 

n BF o©S2 Andrzej,Piotr,Janusz i Marek/,chciałby podz- 

€ Y Jes 3 o © R 20 pono F iłność w nasze zwycięstwo ,a szczególnie 
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s » > 
und like ruddy rockets!- i -We”1l check that you do not walk on the |4, Było nas trzech.Jenek Dyja /kierowca/„iech zopówaawcz 
roads - if we cen catch you,that is!- 2 /muzyka?/ i ja,niegodny kronikarz tego o! pa noiŻBIE = 

O 8.45 wyszliśmy i od razu dowiedzieliśmy się że pierwsza g2 Bujwid /cerapenie ete/.Zdecydowaliśmy e sh /Bobienedek/ p Z 
D<(] grupa nie może iść dalej.Idziemy przez głębokie błoto,a tu deszcz am go /piątego z kolei/ kursu wodzów zuc o 5 Biemingham. , A 
DQ zaczyna padać.Zgubiliśmy kogoś?Jeszcze nie,-to pewnie jakaś inna gr-|* o wskoczyliśmy do wozu i jaknajprędzej Je a aności Tu dopieró zee / 
DOY) upa sie zgubiła- mówi Piotr,zdziwiony że jeszcze idzie w dobrym kie-|57 4 Do Birmingham dojechaliśmy a Cn potem w drie. 4 

runku. Zdecydowaliśmy że nie możemy Jego zgubić,bo niósł cały prowia— ejn częła się zabawa.Jedziemy jajpierw w a kala oz iG jest polskim 
nt.Idąc pod górę po błotnistej ścieżce natrafiamy na samochód ,ugrzą- ZĘ i ciągle wracamy na to samo miejsce,a to miejś tać.Jedni mó- SG 
Źźnięty w błocie, Sza klubem którego szukamy. Trudno ,trzeba się o REI zojodł U 

-Jesteśmy pierwsi?- pyta Marek. ala$ wią że na prawo,drudzy zaklinają się,że Ran NEA iopic> NU 
-Oczywiście!- odpowiadają. 2 SC dżamy koło paco ej - jesteśmy uratowani! O 
Za nami szło parę grup aby za nami dojść do stacji.Szybko |= 4 my o drogę do klubu. , az A AIRCEA i zostały w tyle bo Andrzej chciał jak najprędzej wracać do domu/byżło (a 3 -Mogę wam powiedzieć — mówi sierżant - ale na pewno się u 
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DVC zimno/,a Piotr nie chciał dalej iść bo szedł tą drogą co trzebal 
(NJ Z tego powodu Janusz musiał iść z tyłu z kijem. 
P 0 Nareszcie doszliśmy do następnej stacji i trzeba było wy- 

pełnić krzyżówkę.Markowi było tak zimno że wlazł do plecaka a Piotr 
z irytacji zaczął robić dazióry w papierze, 

Jeden z instruktorów skautowych podszedł do nas i się py- 
tał czy pijemy alkohol,ale sam stwierdził ,że chyba nie -bo za szyb- 
ko chodzicie!- 

k Drugi chciał wiedzieć dlaczego Janusz bije resztę kijem. 
is Przy jednej stacji Marek ugotował sobie "beans on toast! 

ZAZZZRCZJ JI ISPS AZZRLZZ7 PZAJSN CZ ZA Z GRCŃENUCLZDCZRCNZĄ Vaty: Tanusz (PR ODZERECZEŃ RZ = KAD 

zgubicie!- Miał rację. , 

Pytamy się innego policjanta. Mamy szczęście bo 
okazuje się że on też jest polakiem.Bardzo tym ucieszeni 
dojeżdżamy o godzinie drugiej rano do klubu. a 28 

Tutaj,o dziwo,wszystkie drzwi zamknięte ,świat- 
ła pogaszone i nikogo nie widać „Walimy w drzwi ,okna,z. 
przodu i z tyłu.Nikt się nie odzywa.Wreszcie zbudziliśmy 
druha Scicińskiego.Błogosławiąc nam,wpuscił nas przez 
okno bo drzwi były zabezpieczone alarmami.Raptem jeden 
z alarmów zaczął dzwonić więc my jak strzały wskoczyli- 

śpiworów i udajemy że mocno śpimy. 5 
PO A Przez masłopno dwa dni dobrze się bawiliśmy „w 
międzyczasie ucząc się jak się obchodzić z zuchami,Spie- 
waliśmy,tańczyliśmy,majsterkowaliśmy,słuchaliśmy,pisali- 
śmy,nabijaliśmy się z Pitka,pomagali śmy druhnie Zosi, | 
brzęczeliśmy jak pszczółki ,wspinaliśmy się jak roślinki 
do słońca,graliśmy jak dwie lewe orkiestry /2%/.Na końcu 
dyskutowaliśmy pożyteczność tego piątego "Sobieradka: 

I wreszcie do domu.Tym razem bez przygód,nies- 
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Doszliśmy do piątej stacji.Tu była nasza pierwsza stacja. 
/2??/.Prędko rozwiazaliśmy krzyżówkę i deszcz zaczął padać./Typowy 
rezultat rozwiązywania krzyżówki!/.Sędzia był trochę zdziwiony,że 
my tak szybko chodzimy,"polskie rakiety! jak się wyraził.Idziemy 

Q dalej,przed nami skrzyżowanie dróg i na nim prawie dwudziestu mędr= 
ców nie wie co zrobić, 

-Wyjm kompas,-mówię do Marka. 
Parę minut przy mapie i dalej w drogę,a dwudziestu zosta- 

ło.Cały czas pod górę /harcerski sprawdzian czy się idzie w dobrym 
kieruku - jak stromo pod górę,przez rzeki,bagna etc to wszystko w 
porządku./i mały opadek na drogę.Nic nie widać „ciemności egipskie, 
ale wódz Andrzej idzie naprzód i nic nie mówi.Po dwudziestu minutach 

Z dostrzegamy światełko przy drodze, 
Tu była następna stacja.Zdziwiony sędzia podpisał kartkę, 

My,grupa 16ta,byliśmy pierwsi na stacji.Tutaj przygotowaliśmy śnia- 
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danie.Wiatr ryczał przez mokry las,siedzieliśmy dookoła gazowego 8 s 63 KP piecyka i piliśmy zupę ne którą już od dawna czekaliśmy /ten Piotr E28 onie m o lyC "T" Ku chwale Roku Młodzieży Polskiej d 
to tylko o jedzeniu Wsi sza Y Pół godziny później wyruszyliśmy znów w drogę.Idziem, CEJ Ę - sa i Y idziemy,nic nie mówiąc,wiatr z deszodam tacka nam wez se” SA Niedziela 15 marca 1981.Rano prawie wszyscy EU 3) Y idziemy dalej jak na dzielnych harcerzy przystało. SER /choć siódemka miała zbiórkę jak zwykle!/.Wieczorem dać ży J 

Przy następnej stacji musieliśmy budzić smacznie śpiacego Dużo ławek zajętych.Nie tylko przez harcerki AAA ni Ra AU sędzżę.I przy tej stecji byliśmy pierwsi.W końcu dotarliśmy chaty przybyli mandoliści.Spiewamy. Modlimy się.Kazanie. Rao uziGtra U skeutowe j.Tam musieliśmy wygasić płomień jako ostatnie zadanie./Woj- Potem tłumnie do ośrodka.Część się po drodze cha i U 
tek podpalił barak!/, Kanapki i soczek są.Podajemy kubki strzałki i kanapki. Troc  uBRGE UV 

Teraz było długie czekanie na rezultaty naszej wędrówki. tek.I bilard.Football i ciastka.1I film = paasoD aga) Pai = U 
Około ósmej wchodzą sędziowie.Osiem zespołów ukończyło ciu chłopców z ulicy; śmiech,gwizd,przerwa......strza HE R NY 

ędrówkę z dwudziesu dwóch które zaczęły, żar,gonią,przerwa.Na sali kilka osób.....starszych.Dowi ZENIE © Z 
Drugie miejsce........ stwu! Marek Banasiak: "....a ja tak chciałem zobaczyć koniec. Ż 
Pierwsze miejsce...Seventh Polish Scouts!!! [ R 
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w iwał Champion Toloś!.. 
E że | *)] Reasultaty mistrzowstw ping - ponga, GORDARAZOWSZYPA PEROR 
"KPH glaphan - - Balham,w domu TPDiM 5 Kwietnia 1981. 

- M.Trylska 
SpA GDZCZUŁ 
- R.Bławat 
- M.,Banasiak 

   

   
   

  

      

  

|Ghopey poniżej lat 16 : - T.Skwirzyński 
- J.Mospan 

J.Kucięba 

    

    
   

  

Dziewczęta powyżej lat 16: - W.Golińska 
- M.Bogaanowicz 
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| Chłopcy powyżej lat 16: - J.Reda 
PRE - R.Szczur 

A - E.Mospan 

zie Uczestnicy dziękują paniom z KPH za "małe conieco" do 
jedzenia E picia i szefowi spraw sportowycn Jasiowi Ciechanowiczowi 
za zorganizowanie imprezy.Jaś tak zmęczył się organizacją,że nie 
miał siły aby konkurs w swojej klasie wygrać! 

Filatelistyka 
Od soboty 16 maja do niedzieli 
17 maja odbcdzie się w Ośrodku 
Wystawa Filatelistyczna znaczków 
pocztowych skautowych i har- 

cerskich, zorganizowana nrzez 
Stowarzyszenie Filatelistów 
Polskich. Będzie to specjalna 
okazja do zobaczenia dużych i 
ciekawych zbiorów. Warto zarro- 
sić gości angielskich. 

„.. obykach na "*komonie" 
Korespondent "Zawiszy" za- I PHILAPOL 8| Ś, 
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uważył w niedzielę wielkanocną że ka 
tak zwane "śniadanie wielkanocne" 
jest zbyt obfite,sądząc po enrgii ja- Poush Phsiatensts Association m United nqdom 

ką miało 30 piłkarzy z tutejszej par- LONDON S.W.17 Ń 
afii,którzy jak stado byków,biegali   
przez dwie godziny po Tooting Common,starając się znaleźć bramkę, 
Dobrze że beniaminek Tony Ostrowski to jakoś przeżył no i że Pa— 
nu Bławatowi tchu starczyło. Z 37 - o: 

Odwiedź Wielką Wystawę H Harcerską -3:5-81 81 wOśrodky I Piętro. 
uZawisza" Nr.15 Że 4] i i a parocoży Mokry Poniedzialek 

"Saska Kępa" 
Redaktor:Wariat 
Adres Redakcji:nie wia 
domy w czasie pójścia - 
do druku.Można się do- 
wiedzieć od W.P.Gebha- 
ndt, 

tel.01-223-3227 
Okładką:A,Swidziński 

arcniwum 

=] harcerskie.pl 

Piękny polski zwyczaj,śmi- 
gusa - dyngusa pewno przeniesie się 
do Belgii,po ostatnim oblewaniu re- 
prezentantów tego kraju przez naszy- 
ch siatkarzy. Natomiast,co myślą miesz 
kańcy du Cane Court”u „gdy zudeh -0z5d0— 
bnej sadzawki zaczęto czerpać kubłami 
wodę i oblewać harcerzy - tego nikt 
nie wie!  


